
Hallenspielplan  Brake, SH Kultur- und Sportzentrum  ( 813045 )
Philosophenweg
26919   Brake

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 17.09.2023 15:00 ROL MJA
(Ü_HVN)

JMSG Wesermarsch HSG PHOENIX 40:27

Di. 19.09.2023 18:00 LL MJB Elsflether TB HSG Grüppenb./Bookholzb. 38:35

So. 08.10.2023 10:00

11:15

13:00

15:00

17:00

19:00

RL WJD

LL MJC

RL MJD

LL MJB

ROL MJA
(Ü_HVN)

RK M

Elsflether TB

Elsflether TB

Elsflether TB

Elsflether TB

JMSG Wesermarsch

Elsflether TB III

TSV Ganderkesee II

HSG Varel

HSG Unterweser II

TS Hoykenkamp

HSG Lesum/St.Magnus

SV Eintrach...lstede III

16:13

37:30

26:29

25:25

29:28

36:21

So. 19.11.2023 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

RL MJE

RL MJE

RL MJE

RL MJE

RL MJE

RL MJE

Elsflether TB

TS Hoykenkamp

HSG Unterweser II

TvdH Oldenburg

HSG Unterweser II

Elsflether TB

HSG Unterweser II

TvdH Oldenburg

TS Hoykenkamp

Elsflether TB

TvdH Oldenburg

TS Hoykenkamp

6:9

6:11

4:10

12:6

5:11

5:16

So. 03.12.2023 13:00 RL WJD Elsflether TB HSG Grüppenb./Bookholzb. 23:9

So. 21.01.2024 13:00

15:00

17:00

LL MJC

LL MJB

ROL MJA
(Ü_HVN)

Elsflether TB

Elsflether TB

JMSG Wesermarsch

TV Georgsmarienhütte

TSV Altenwalde

TuSG Ritterhude

30:26

31:24

47:23

So. 25.02.2024 12:00

13:30

15:00

RL WJD

RL MJD

LL MJB

Elsflether TB

Elsflether TB

Elsflether TB

HSG Unterweser

TSV Ganderkesee II

HSG Geestland

18:20

18:23

45:16

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.04.2024 10:00

10:30

11:05

11:35

12:10

12:40

15:00

17:00

RL WJE

RL WJE

RL WJE

RL WJE

RL WJE

RL WJE

ROL MJA
(Ü_HVN)

RK M

Elsflether TB

TS Hoykenkamp II

HSG Unterweser

TSV Ganderkesee II

HSG Unterweser

Elsflether TB

JMSG Wesermarsch

Elsflether TB III

HSG Unterweser

TSV Ganderkesee II

TS Hoykenkamp II

Elsflether TB

TSV Ganderkesee II

TS Hoykenkamp II

TSV Farge-Rekum

HSG Unterweser II

14:1

4:9

3:11

4:11

6:10

12:5

35:16

27:22

Di. 09.04.2024 18:00 LL MJB Elsflether TB TSG Hatten-Sandkrug 31:28

Di. 16.04.2024 18:30 ROL MJA
(Ü_HVN)

JMSG Wesermarsch MSG BruVi/MwE 32:26


